2021年 5月 28日

 お客さま 各位

株式会社 佐賀共栄銀行

2021年の祝日変更に伴うご返済予定表の留意点について

 平素は当行をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。

 さて、2021年に東京オリンピック・パラリンピック開催予定に伴い、祝日が変更と

なっております。当行でご融資をご利用のお客さまには、従来のご返済日が変更となり、

既に送付しておりましたご返済予定表と実際のご返済日・お利息額が相違する場合がご

ざいます。今後、変更になる祝日は下記の通りとなりますので、あらかじめご了承くだ

さい。

 ご不明な点につきましては、お取引店までお問合せいただきますよう、よろしくお願

いいたします。

変更となる日付 変 更 前 変 更 後

2021年 7月 19日 (月) 祝 日 (海の日) 平 日

2021年 7月 22日 (木) 平 日 祝 日 (海の日)

2021年 7月 23日 (金) 平 日 祝 日 (スポーツの日)

2021年 8月 8日 (日) 日 曜 日 祝 日 (山の日)

2021年 8月 9日 (月) 平 日 振 替 休 日

2021年 8月 11日 (水) 祝 日 (山の日) 平 日

2021年 10月 11日 (月) 祝 日 (スポーツの日) 平 日

本件に関するお問い合わせ先

 事務統括部 事務グループ

     TEL : 0952-22-2244

   担当 : 中島・岡村